МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

20.9г. П Р И К А З  № Щ / К
Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс очной формы обучения
института лесного бизнеса и инноватики,

бакалавриат
(на основании договора об образовании)

На основании решения приемной комиссии университета от
28.08.2019 года приказываю:

зачислить с 1 сентября 2019 года в число студентов I курса
очной формы обучения института лесного бизнеса и инноватики на
основании заключенных договоров об образовании следующих лиц:

1. Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Ф.И.О. № договора Балл

] Петров Арсений Андреевич ЛБ 19-30 155
2  Погодин Даниил Сергеевич ЛБ 19-02 194
3 Сидельников Леонид Сергеевич ЛБ 19-32 170

2. Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Ф.И.О. № договора Балл

1 Кислых Владислав Константинович ЛБ 19-11 151
2  Сергеенков Вячеслав Юрьевич ЛБ 19-31 152

Ректор Ю.И. Беленький